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Det er godt å kjenne at solen varmer, det spirer på trær og vårblomstene titter frem på bakken. 

For en deilig tid vi går i møte. I den anledning ble vi litt lamslått da vi møtte 20 cm med snø i 

barnehagen. Da det var planlagt spire og gro, måtte vi utsette tema noen dager og leke i snøen 

når den først var her. 

Tema 

Som tidligere nevnt er tema for måneden vår der fokuset blir spire og gro. Vi skal i gang med 

ulike frø på avdelingen, så skal vi følge utviklingen fremover å de hva som skjer med frøene. 

Vi skal også på jakt etter insekter, når snøen forsvinner. Hva er det som skjuler seg under 

stenene? Hvem spiser innsekter? Fargen vi har fokus på denne måneden er grønn. Hva skjer 

når vi blander blå og gul? 

Språktiltak: 

Siden vi jobber med innsekter skal vi jobbe litt med historien «Den lille larven aldri mett» og 

«Muldvarpen som lurte på hvem som hadde bæsja på hode hans.» Dette er historier som 

fenger barna og i den anledning knytter vi formingsaktiviteter opp til tema. 

Overgang stor avdeling. 

Det nærmer seg overgang til stor avdeling for mange- i den anledning begynner vi snart med 

foreldresamtalene. Vi skal prøve å lage et påmeldingssystem i Vigilo. Vi planlegger nå hvem 

som skal over hvor og begynner umiddelbart etter å koble oss på tur sammen med stor 

avdeling for de det gjelder. Vi har fokus på påkledning, smøre mat og dotilvenning. 

Sosial kompetanse: 

Vi jobber mye med lekekompetanse for tiden. Være gode venner, snakke med hverandre og 

invitere hverandre med i leken. Vi voksne er deltakende, hjelpende og støttende og veileder 

der det er nødvendig. Toårsalderen er en veldig egosentrisk alder, der det meste handler om 

meg og mitt. Vi øver i den forbindelse på å dele og når man har gått fra en leke kan andre få 

leke med den.  

Når været er så skiftende, er det fint om dere har både vinter og vårdress i barnehagen.                

Klemmer i fleng Trollungene.                            

 



 

 

 

 

 

 

  

  

 


